prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00305105/9.  

Zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym w dniu 19 sierpnia 2025 r. przez 

rzeczoznawcę majątkowego Tomasza Brandysa, wartość rynkowa prawa własności 

przedmiotowego lokalu mieszalnego wynosi 216 000,00 zł (słownie złotych: dwieście 

szesnaście tysięcy 00/100). 

Na posiedzeniu w dniu 16 października 2025 r. Zarząd Powiatu w Krakowie postanowił 

o przeznaczeniu  ww. lokalu mieszkalnego do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego 

nieograniczonego oraz ustalił cenę wywoławczą w wysokości 10 000,00 zł/m2, która 

w przeliczeniu na 27,40 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wynosi 274 000,00 zł 

(słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące 00/100).  

Sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 6 wraz z pomieszczeniem przynależnym nr 03 – 

piwnicą odbędzie się z równoczesnym ustanowieniem jego odrębnej własności, stosownie do 

przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali, wskutek czego dla